§. 2. Cum itaque inter cæteras conditionis Nostræ ecclesiasticæ civitatis Maceratensis antiquitatis laude, literarum cultura, populi que frequentia, ac provinciæ Picenæ præsentia non mediocriter floreat, et constanti in Romanos pontifices, ac Sedem prædictam fide emineat, publicosque habeat residentes et confaloneros prudentia et integritate pollentes, Nos qui civitatem ipsam, ejusque communitatem, et homines præmissorum meritorum intuitu propensiore quodam benevolentia Nostræ complectimur affectu, dilectos filios modernos ejus publicos residentes, et confaloneros novo benevolentia Nostræ munere donare, et amplioris honorificentia prærogativa decorare volentes, atque eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum, præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, eisdem modernis, et pro tempore in perpetuum existentibus dictæ civitatis residentibus, et confaloneriis, ut ipsi loco rubonum, quos adhuc defetre consueverunt, in posterum alios

Dat. die
24 julii
1804
anno V.

Præsentium.

Ratio, et tenor concessio-
nis.

rubones, seu oblongas vestes ad instar magistratum alterius civitatis Nostræ Viterbiensis in quibuscumque actibus, et functionibus publicis respective deferre, illisque uti libere, et licite possint, et valeant, auctoritate apostolica tenore presentium concedimus et indulgemus, dictosque residentes et confaloneros desuper a quoquam impediri, molestari, et perturbari nullatenus posse, ac irritum, et inane, si secus super his a quopiam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

Derogatio contrarium.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac dictæ Maceratensis, aliarumque civitatum status Nostræ ecclesiastici etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub anulo piscatoris die vicesima quarta julii millesimo octingentesimo quarto, pontificatus Nostræ anno quinto.

CCCVII.

Reformatio statuti Civitatis novæ Firmænæ diœcesis super testamentis, et hereditatibus ab intestato deferendis.

Alexander Lacchini utriusque signaturæ referendarius protonotarius apostolicus.